
会場図 平成２８年度

校 舎 にまっ子 運 動 会
ﾄｲﾚ

ご 案 内
来 本 敬 係

賓 部 老 新緑のまぶしい季節となりました。皆様方には，ますま
席 席 席 席 すご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

体 ・ 入場門 さて，平成２８年度にまっ子運動会を，５月２１日(土）

・ 午前８時４５分から午後０時２５分まで，二万小学校運動
育 児童園児応援席 場で実施いたします。《雨天の時２２日（日）》

観 幼稚園 つきましては，諸事ご多端のこととは存じますが，お繰
館 白組 り合わせの上，皆様おそろいでご観覧くださいますよう，

赤組 ご案内申し上げます。
覧

席
・

・ 退場門

平成２８年５月１３日

体育倉庫 倉庫

お願い 倉敷市立二万小学校

校 長 谷野 友恵

☆ 小学校敷地内は全て禁煙です。コミュニティ広場に
喫煙場所を設けています。 倉敷市立二万幼稚園

☆ 自転車・自動車の駐車は，コミュニティ広場にお願 園 長 中山 斉

いします。
☆ 老人クラブの皆様には，敬老席を設けておりますの
でご利用ください。

☆ ごみの持ち帰りにご協力ください。 ６年 井上 茉耶さん

ト
イ
レ




